6 d.2, q.3-0786 1  
d.2, q.3-0786 conveniat intelligere, et lib 3, tx. 12, probat intellectum non esse

7 d.2, q.4-0348 6  
d.2, q.4-0348 cap 12, licet cum Averroee conveniat cum hoc secundo, differt tamen

### **CONVENIENS**

1 d.2, q.4-0529 9  
d.2, q.4-0529 divinae tamen Sapientiae possibilis, et naturae ordini maxime conveniens,

2 d.2, q.4-0683 10  
d.2, q.4-0683 completae. Et haec opinio est verissima. Et ratio alia conveniens est, quia

3 d.2, q.6-0295 4  
d.2, q.6-0295 sensu non esset conveniens ad tradendam scientiam istarum animarum,

### **CONVENIENTES**

1 d.2, q.4-0116 8  
d.2, q.4-0116 Signa autem huius sunt proprietates et operationes convenientes

2 d.2, q.4-0117 8  
d.2, q.4-0117 substantiae compositae ex illa materia et forma; convenientes, \*

### **CONVENIENTIA**

1 d.2, q.6-0183 6  
d.2, q.6-0183 animas, qualis fuerit differentia et convenientia in ipsis compositis, talis

2 d.2, q.6-0277 2  
d.2, q.6-0277 Secunda convenientia istarum animarum est in modo \*

3 d.2, q.6-0280 5  
d.2, q.6-0280 vitalis. Et ab hac convenientia potest abstrahi alius conceptus communis

### **CONVENIENTIAE**

1 d.2, q.6-0257 2  
d.2, q.6-0257 huius convenientiae abstrahit intellectus ab illis conceptum commune

### **CONVENIENTIAM**

1 d.2, q.6-0255 8  
d.2, q.6-0255 anima plantae, bruti et hominis duplicem habent convenientiam.

### **CONVENIET**

1 d.2, q.3-0392 5  
d.2, q.3-0392 corrumpi, vel nullo modo conveniet. Quod autem non per se conveniat

### **CONVENIRE**

1 d.1, q.2-0227 8  
d.1, q.2-0227 Item, quod est de ratione animae debet convenire omni \*

2 d.1, q.2-0241 6

d.1, q.2-0241 adeo perfectae, positive debet illi convenire. De quae re multa in simili

3 d.1, q.2-0285 2

d.1, q.2-0285 Deo convenire possit.

4 d.1, q.4-0100 4

d.1, q.4-0100 analogam, et non convenire proprie omni animae.

5 d.1, q.4-0143 7

d.1, q.4-0143 Unde errant qui arbitrantur definitionem hanc convenire \*

6 d.1, q.4-0173 1

d.1, q.4-0173 convenire, sed quod disiunctim applicanda sint eo modo quo in definitione

7 d.2, q.1-0179 2

d.2, q.1-0179 videantur convenire cum operibus inanimatorum, tamen secundum proprias

8 d.2, q.1-0193 7

d.2, q.1-0193 Ad quartum, concedo vegetabilia et inanimata convenire

9 d.2, q.3-0020 1

d.2, q.3-0020 convenire formis aliorum viventium. Omnes enim illae pendent in esse a

10 d.2, q.3-1064 6

d.2, q.3-1064 aeternum, non tamen docet id convenire illi ex natura sua.

11 d.2, q.4-0017 3

d.2, q.4-0017 simul eidem convenire.

12 d.2, q.4-0476 8